[image: image1.png]

Администрация Михайловского муниципального образования       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________________________________________________________________

от 18.11.2022 г.                                                                                             № 341/1
г. Михайловск

О порядке организации и проведения публичных слушаний по проекту решения Думы Михайловского муниципального образования «О бюджете Михайловского муниципального образования на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

        Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории  Михайловского муниципального образования», утвержденным решением Думы Михайловского муниципального образования от 02.11.2005г. № 1, Положением о бюджетном процессе в Михайловском муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Михайловского муниципального образования от 30.06.2020г. № 43 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Михайловском муниципальном образовании»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Назначить публичные слушания по проекту решения Думы Михайловского муниципального образования «О бюджете Михайловского муниципального образования на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов». Дата, время проведения 30 ноября 2022 года в 14.00 часов, место проведения – зал заседаний администрации Михайловского муниципального образования, г. Михайловск,                           ул. Кирова, 22.

2.Обнародовать данное постановление на официальном сайте Михайловского муниципального образования в сети Интернет.

         3.Организацию и проведение публичных слушаний возложить на главу Михайловского муниципального образования (Петухов М.В., тел. 67-9-51).

        4.Предложения по проекту решения Думы Михайловского муниципального образования «О бюджете Михайловского муниципального образования на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», заявки на участие в публичных слушаниях направлять в срок до 28 ноября 2022 года в администрацию Михайловского муниципального образования (г. Михайловск, ул. Кирова, 22, тел. 67-9-51).

        5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского

Муниципального образования                                       М.В.Петухов